令和３年９月１５日

令和３年９月１４日付事務連絡「地方公共団体における受験生に配慮した

ワクチン接種の取組事例について（情報提供）」に係る正誤について

令和３年９月１４日付事務連絡「地方公共団体における受験生に配慮したワ

クチン接種の取組事例について（情報提供）」に記載してあります「別途送付す

る大学拠点接種会場の担当」につきまして、下記のとおり訂正がありましたので

お知らせします。

＜訂正内容の詳細＞
○北海道 学校法人北海道武蔵女子学園 会場名称
（誤）（職域）医療法人渓仁会 手稲渓仁会クリニック
 ↓
（正）（職域）医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院

○東京都 東京農業大学、世田谷キャンパス職域接種会場 電話番号
（誤）03-5477-2207
 ↓
（正）03-5477-2908

○神奈川県 東京農業大学、厚木キャンパス職域接種会場 電話番号
（誤）03-5477-2207
 ↓
（正）046-270-6239

○東京都 花田学園、東京有明医療大学講堂 接種終了予定日
（誤）2021/10/19
 ↓
（正）2021/10/23

＜本訂正に関する連絡先＞

文部科学省 ０３－５２５３－４１１１（代表）

大学等ワクチン接種加速化検討チーム大学班

第一係：北海道・東北・甲信越エリア担当（内線：３１４９，３１６２）

第二係：関東エリア担当（内線：４５９４，４６１７）

第三係：東海・北陸・近畿エリア担当（内線：４９６４，４６０１）

第四係：中四国・九州・沖縄エリア担当（内線：４６０８，４６０９）